

# 江苏德威新材料股份有限公司 简式权益变动报告书

上市公司名称: 江苏德威新材料股份有限公司

股票上市地点:深圳证券交易所

股票简称: 德威新材

股票代码: 300325

信息披露义务人: 德威投资集团有限公司

住所: 太仓市城厢镇郑和中路 309 号 1 幢 1901、1902、1903、1904、

1905、1906、1907、1908室

股份变动性质:减持

签署日期: 2020年8月14日



## 信息披露义务人声明

- 一、信息披露义务人依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》及相关法律、法规编写本报告书。
  - 二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准。
- 三、依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》的规定,本报告书已全面披露信息披露义务人在江苏德威新材料股份有限公司(以下简称"德威新材")中拥有权益的股份变动情况;截至本报告书签署之日,除本报告书披露的信息外,上述信息披露义务人没有通过任何其他方式增加或减少其在德威新材中拥有权益的股份。

四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。除本信息披露义务人外,没有委托或者授权其它任何人提供未在本报告书列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

五、信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏, 并对其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

# 目录

第一节释义	4
第二节信息披露义务人介绍	5
第三节持股变动目的及持股计划	6
第四节权益变动方式	7
第五节前六个月内买卖公司股份情况	9
第六节其他重大事项	10
第七节备查文件	11
第八节信息披露义务人声明	12
附表: 简式权益变动报告书	14

## 第一节释义

在本报告书中,除非另有说明,下列简称具有如下特定含义:

德威新材/公司	指	江苏德威新材料股份有限公司
信息披露义务人	指	德威投资集团有限公司
报告书/本报告书	指	《江苏德威新材料股份有限公司简式权益变动报告书》
《证券法》	指	《中华人民共和国证券法》
《公司法》	指	《中华人民共和国公司法》
《上市规则》	指	《深圳证券交易所创业板上市规则》
元、万元	指	人民币元、人民币万元
中国证监会	指	中国证券监督管理委员会
深交所	指	深圳证券交易所

本报告书中所列数据可能因四舍五入原因而与根据相关单项数据直接相加之和 在尾数上略有差异。

## 第二节信息披露义务人介绍

#### 一、信息披露义务人基本情况

#### (一) 基本信息

名称	德威投资集团有网	德威投资集团有限公司		
住所		太仓市城厢镇郑和中路 309 号 1 幢 1901、1902、1903、1904、1905、1906、1907、1908 室		
法定代表人	周建明	周建明		
公司类型	有限责任公司	有限责任公司		
注册资本	20000 万元人民币	20000 万元人民币		
经营范围	工原料(不含危险	项目投资,实业投资,研发环保新材料;商务咨询服务;经销化工原料(不含危险品)、电线、电缆;房地产开发。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)		
经营期限	2009年02月19日	2009年02月19日至2039年02月18日		
营业执照注册号	913205856853214	91320585685321447G		
主要股东	周建明、周建良	周建明、周建良		
信息披露义务人董事及其主要负责人情况:				
姓名	性别	职务	国籍	
周建明	男	董事长	中国	

截至本报告书签署日,德威投资集团有限公司持有公司 217,256,367 股股份, 其中 217,246,377 股处于质押状态,德威投资集团有限公司持有的公司股份均处于 冻结状态。

# 二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日,信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

## 第三节权益变动目的及持股计划

#### 一、本次权益变动目的

本次权益变动是信息披露义务人因自身债务问题导致其原持有的公司股权50,000,000 股被司法拍卖。上述信息披露义务人所持公司股份变动比例为4.97%,信息披露义务人所持有的股份比例减少。有关前述司法拍卖及被动减持的具体情况详见公司在创业板指定信息披露网发布的《关于公司控股股东所持公司部分股份被司法拍卖的公告》(公告编号: 2020-069)、《关于控股股东减持预披露的提示性公告》(2020-070)。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增加或减少其已拥有权益的股份的计划

公司于 2020 年 6 月 5 日在巨潮资讯网站(http://www.cninfo.com.cn/)披露了《关于控股股东减持预披露的提示性公告》(公告编号: 2020-060): 公司控股股东德威投资集团有限公司因股票质押违约存在被动减持的风险,拟在上述公告披露之日起 15 个交易日后的六个月内以集中竞价方式减持公司股份,减持股份的总数合计不超过公司股份总数的 2%,任意连续九十个自然日内以集中竞价方式减持股份的总数合计不超过公司股份总数的 1%,上述减持计划正在进行中。

截至本报告书签署日,信息披露义务人不排除在未来 12 个月内继续减持公司 股份的可能,并将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

### 第四节权益变动方式

#### 一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前,信息披露义务人合计持有本公司股份 217, 256, 367 股,占本公司总股本的 21.60%。本次拟通过司法拍卖过户程序变动 50,000,000 股,股份变动比例为 4.97%。本次权益变动后,信息披露义务人持有本公司股份 167, 256, 367 股,占本报告书公告日公司总股本的 16.63%。

#### 二、信息披露义务人本次权益变动情况

#### 1、司法拍卖变动情况

公司于 2020 年 8 月 14 日在巨潮资讯网披露了《关于公司控股股东所持公司部分股份被司法拍卖的公告》(公告编号: 2020-069),经公开竞价,公司控股股东本次拍卖的 5,000 万股全部拍卖成交,成交金额总计 12,983 万元人民币。本次拍卖事项尚涉及缴纳拍卖余款、法院出具拍卖成交裁定、股权变更过户等环节,公司将密切关注该事项的后续进展情况,并督促相关方及时履行信息披露义务。

#### 2、股东本次权益变动后持股情况

		本次减持前持有股份		本次减持后持有股份	
股东名称 股份性	股份性质	股份(股)	占总股本 比例 (%)	股份(股)	占总股本 比例 (%)
/ct: 11 //r	合计持有股份	217, 256, 367	21. 60	167, 256, 367	16. 63
德威投资 集团有限 公司	其中: 无限 售条件股份	217, 256, 367	21. 60	167, 256, 367	16. 63
	有限售条件 股份	0	0	0	0



## 第五节前六个月内买卖公司股份情况

除本报告书已披露的股份减持情况「请详见中国证监会指定创业板信息披露网 站的相关公告(公告编号 2020-069、2020-070)]外,自本报告书签署目前六个月, 信息披露义务人在 2020 年 2 月 17 日至 2020 年 3 月 26 日通过竞价交易因股票质 押被动减持 9,886,100 股。

## 第六节其他重大事项

截至本报告书签署日,除本报告书所载事项外,不存在信息披露义务人为避 免对报告书内容产生误解而必须披露的其他信息,以及中国证监会或者深交所依 法要求信息披露义务人提供而未提供的其他重大信息。

## 第七节备查文件

## 一、备查文件

- 1、信息披露义务人的身份证明文件;
- 2、其他备查文件。

#### 二、备查文件置备地点

本报告书和备查文件置于以下地点,供投资者查阅:

江苏德威新材料股份有限公司

地址: 江苏省太仓市沙溪镇东市街 133 号

联系人: 李红梅

联系电话: 0512-53229354

## 第八节信息披露义务人声明

本人(及本人所代表的机构)承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或 重大遗漏,并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人: 德威投资集团有限公司

2020年8月14日

(本页无正文,为《江苏德威新材料股份有限公司简式权益变动报告书》签署页)

信息披露义务人: 德威投资集团有限公司

2020年8月14日

## 附表

## 简式权益变动报告书

基本情况			
上市公司名 称	江苏德威新材料股份有限 公司	上市公司所 在地	江苏省太仓市
股票简称	德威新材	股票代码	300325
信息披露义务人名称	德威投资集团有限公司	信息披露义 务人注册地	太仓市城厢镇郑和中路 309 号 1 幢 1901、1902、 1903、1904、1905、 1906、1907、1908室
拥有权益的 股份数量变 化	增加□减少■不变,但持 股人发生变化□	有无一致行 动人	有□ 无■
信息披露义 务人是否为 上市公司第 一大股东	是■ 否□	信息披露义 务人是否为 上市公司实 际控制人	是■ 否□
权益变动方式 (可多选)	通过证券交易所的集中交易□协议转让□国有股行政划转或变更□ 间接方式转让□ 取得上市公司发行的新股□ 执行法院裁定■ 继承□赠与□ 其他□(请注明)		

信息披露义 务人披露前 拥有权益的 持股数量: 217, 256, 367 股 股份数量及 持股比例: 21.60% 占上市公司 已发行股份 比例 本次权益变 动后,信息 变动数量: 50,000,000 股 披露义务人 变动比例: 4.97% 本次权益变动后,信息披露义务人合计持有德威新材股份 拥有权益的 167, 256, 367 股, 占公司总股本的 16.63%。 股份数量及 变动比例 信息披露义 务人是否拟 否■ 是 于未来 12 个 月内继续增 持

#### 是■ 否□

除本报告书已披露的股份减持情况[请详见中国证监会指定创业 板信息披露网站的相关公告(公告编号 2020-069、2020-070)]外,自 本报告书签署目前六个月,信息披露义务人在 2020 年 2 月 17 日至 2020 年 3 月 26 日通过竞价交易因股票质押被动减持 9,886,100 股。



(本页无正文,为《江苏德威新材料股份有限公司简式权益变动报告书》附表的签 署页)

信息披露义务人: 德威投资集团有限公司

2020年8月14日